
U17WE
Liberecký kordík 2019
sobota 27. dubna 2019 - 13:00

# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 AIGERMANOVÁ Gabriela LOKO TEPLICE CZE 3 07.06.2002
2 BIRCKMANNOVÁ Andrea S.S.UH.HRAD. CZE 26 10.07.2003
3 BURDOVÁ Marie S.PÍSEK CZE 35 04.11.2005
4 DE_VINCENZO Francesca SC PRAHA CZE 12 09.10.2003
5 HAVLÍNOVÁ Tereza SC PRAHA CZE 5 09.11.2003
6 KOCOURKOVÁ Marie SL.LITOMĚŘICE CZE 26 04.11.2005
7 MATĚJČKOVÁ Lucie SL.LITOMĚŘICE CZE 39 03.07.2006
8 MIKOŠKOVÁ Lucie S.S.UH.HRAD. CZE 49 02.06.2004
9 MIROVSKÁ Eliška USK PRAHA CZE 7 29.06.2004
10 NOVÁČKOVÁ Dominika 1.FC BĚLÁ CZE 6 29.08.2003
11 NOVÁKOVÁ Petra 1.FC BĚLÁ CZE 14 25.05.2002
12 PAVLOVÁ Aneta ŠERM LIBEREC CZE 31 15.01.2005
13 PEŠULOVÁ Gabriela LOKO PLZEŇ CZE 9 20.08.2003
14 SELICHAROVÁ Gabriela D.PRAHA CZE 10 07.02.2002
15 STAŠKOVÁ Sára S.DEJVICE CZE 31.12.2003
16 ŠUMOVÁ Sabina LOKO TEPLICE CZE 49 08.07.2003
17 URBÁNKOVÁ Klára SL.LITOMĚŘICE CZE 28 04.05.2005
18 URBANOVÁ Alžběta D.PRAHA CZE 45 28.12.2002
19 VÁCHOVÁ Tereza USK PRAHA CZE 13 07.01.2005
20 VALENTOVÁ Amálie SC PRAHA CZE 31 23.08.2007
21 VOLÁKOVÁ Hana D.OLOMOUC CZE 4 04.07.2002
22 VYSLOUŽILOVÁ Vanda SC PRAHA CZE 30 13.01.2007
23 ZIEGLEROVÁ Adéla SL.LITOMĚŘICE CZE 28 23.01.2005
24 GROSSRUBATSCHER Vieroslava KS SNINA SVK 26.04.2004
25 GROSSRUBATSCHER Želmíra KS SNINA SVK 26.04.2003
26 KOHÚTOVÁ Tamara KS SNINA SVK 26.04.2004
27 RIEDL Mária KS SNINA SVK 26.04.2006
28 ŽÁKOVÁ Hana Tamara BSK MARTINENGO SVK 26.04.2002
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 AIGERMANOVÁ Gabriela LOKO TEPLICE CZE 3
2 VOLÁKOVÁ Hana D.OLOMOUC CZE 4
3 HAVLÍNOVÁ Tereza SC PRAHA CZE 5
4 NOVÁČKOVÁ Dominika 1.FC BĚLÁ CZE 6
5 MIROVSKÁ Eliška USK PRAHA CZE 7
6 PEŠULOVÁ Gabriela LOKO PLZEŇ CZE 9
7 SELICHAROVÁ Gabriela D.PRAHA CZE 10
8 DE_VINCENZO Francesca SC PRAHA CZE 12
9 VÁCHOVÁ Tereza USK PRAHA CZE 13
10 NOVÁKOVÁ Petra 1.FC BĚLÁ CZE 14
11 KOCOURKOVÁ Marie SL.LITOMĚŘICE CZE 26
12 BIRCKMANNOVÁ Andrea S.S.UH.HRAD. CZE 26
13 ZIEGLEROVÁ Adéla SL.LITOMĚŘICE CZE 28
14 URBÁNKOVÁ Klára SL.LITOMĚŘICE CZE 28
15 VYSLOUŽILOVÁ Vanda SC PRAHA CZE 30
16 VALENTOVÁ Amálie SC PRAHA CZE 31
17 PAVLOVÁ Aneta ŠERM LIBEREC CZE 31
18 BURDOVÁ Marie S.PÍSEK CZE 35
19 MATĚJČKOVÁ Lucie SL.LITOMĚŘICE CZE 39
20 URBANOVÁ Alžběta D.PRAHA CZE 45
21 MIKOŠKOVÁ Lucie S.S.UH.HRAD. CZE 49
22 ŠUMOVÁ Sabina LOKO TEPLICE CZE 49
23 ŽÁKOVÁ Hana Tamara BSK MARTINENGO SVK
24 KOHÚTOVÁ Tamara KS SNINA SVK
25 GROSSRUBATSCHER Vieroslava KS SNINA SVK
26 STAŠKOVÁ Sára S.DEJVICE CZE
27 RIEDL Mária KS SNINA SVK
28 GROSSRUBATSCHER Želmíra KS SNINA SVK
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Strip 7

13:00

Referee(s):

SKROVNÝ Petr (LOKO PLZEŇ / CZE)

KOHÚTOVÁ Tamara KS SNINA / SVK

MATĚJČKOVÁ Lucie SL.LITOMĚŘICE / CZE

STAŠKOVÁ Sára S.DEJVICE / CZE

VÁCHOVÁ Tereza USK PRAHA / CZE

DE_VINCENZO Francesca SC PRAHA / CZE

BURDOVÁ Marie S.PÍSEK / CZE

AIGERMANOVÁ Gabriela LOKO TEPLICE / CZE

Strip 8

13:00

Referee(s):

CHALOUPKA Matěj (ŠERM LIBEREC / CZE)

SELICHAROVÁ Gabriela D.PRAHA / CZE

VYSLOUŽILOVÁ Vanda SC PRAHA / CZE

ŽÁKOVÁ Hana Tamara BSK MARTINENGO / SVK

URBÁNKOVÁ Klára SL.LITOMĚŘICE / CZE

NOVÁKOVÁ Petra 1.FC BĚLÁ / CZE

GROSSRUBATSCHER Vieroslava KS SNINA / SVK

VOLÁKOVÁ Hana D.OLOMOUC / CZE

Strip 9

13:00

Referee(s):

ERNEÉ Jan (SC PRAHA / CZE)

PEŠULOVÁ Gabriela LOKO PLZEŇ / CZE

RIEDL Mária KS SNINA / SVK

URBANOVÁ Alžběta D.PRAHA / CZE

PAVLOVÁ Aneta ŠERM LIBEREC / CZE

KOCOURKOVÁ Marie SL.LITOMĚŘICE / CZE

MIKOŠKOVÁ Lucie S.S.UH.HRAD. / CZE

HAVLÍNOVÁ Tereza SC PRAHA / CZE



Strip 10

13:00

Referee(s):

SYŘIŠTĚ Jiří (ŠERM LIBEREC / CZE)

ZIEGLEROVÁ Adéla SL.LITOMĚŘICE / CZE

NOVÁČKOVÁ Dominika 1.FC BĚLÁ / CZE

ŠUMOVÁ Sabina LOKO TEPLICE / CZE

GROSSRUBATSCHER Želmíra KS SNINA / SVK

MIROVSKÁ Eliška USK PRAHA / CZE

BIRCKMANNOVÁ Andrea S.S.UH.HRAD. / CZE

VALENTOVÁ Amálie SC PRAHA / CZE
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Seed Name Club Country V V/M TS TR Ind Notes
1 AIGERMANOVÁ Gabriela LOKO TEPLICE CZE 6 1,00 30 11 +19 Advanced
2 VOLÁKOVÁ Hana D.OLOMOUC CZE 6 1,00 30 14 +16 Advanced
3 HAVLÍNOVÁ Tereza SC PRAHA CZE 6 1,00 30 15 +15 Advanced
4 PEŠULOVÁ Gabriela LOKO PLZEŇ CZE 5 0,83 29 15 +14 Advanced
5 DE_VINCENZO Francesca SC PRAHA CZE 5 0,83 29 17 +12 Advanced
6 MIROVSKÁ Eliška USK PRAHA CZE 5 0,83 28 20 +8 Advanced
7 NOVÁČKOVÁ Dominika 1.FC BĚLÁ CZE 4 0,67 27 17 +10 Advanced
8 GROSSRUBATSCHER Želmíra KS SNINA SVK 4 0,67 28 19 +9 Advanced
9 VALENTOVÁ Amálie SC PRAHA CZE 4 0,67 26 18 +8 Advanced
10 URBÁNKOVÁ Klára SL.LITOMĚŘICE CZE 4 0,67 26 22 +4 Advanced
11 GROSSRUBATSCHER Vieroslava KS SNINA SVK 4 0,67 26 23 +3 Advanced
12 BURDOVÁ Marie S.PÍSEK CZE 3 0,50 24 23 +1 Advanced
13 ŽÁKOVÁ Hana Tamara BSK MARTINENGO SVK 3 0,50 23 23 0 Advanced
14 RIEDL Mária KS SNINA SVK 3 0,50 21 21 0 Advanced
15T ZIEGLEROVÁ Adéla SL.LITOMĚŘICE CZE 3 0,50 21 24 -3 Advanced
15T KOHÚTOVÁ Tamara KS SNINA SVK 3 0,50 21 24 -3 Advanced
17 KOCOURKOVÁ Marie SL.LITOMĚŘICE CZE 2 0,33 20 22 -2 Advanced
18 PAVLOVÁ Aneta ŠERM LIBEREC CZE 2 0,33 21 26 -5 Advanced
19 MATĚJČKOVÁ Lucie SL.LITOMĚŘICE CZE 2 0,33 20 25 -5 Advanced
20 VYSLOUŽILOVÁ Vanda SC PRAHA CZE 2 0,33 20 26 -6 Advanced
21 URBANOVÁ Alžběta D.PRAHA CZE 2 0,33 18 25 -7 Advanced
22 BIRCKMANNOVÁ Andrea S.S.UH.HRAD. CZE 1 0,17 19 26 -7 Advanced
23 SELICHAROVÁ Gabriela D.PRAHA CZE 1 0,17 20 28 -8 Advanced
24 NOVÁKOVÁ Petra 1.FC BĚLÁ CZE 1 0,17 19 28 -9 Advanced
25 VÁCHOVÁ Tereza USK PRAHA CZE 1 0,17 17 28 -11 Advanced
26 STAŠKOVÁ Sára S.DEJVICE CZE 1 0,17 15 28 -13 Advanced
27 MIKOŠKOVÁ Lucie S.S.UH.HRAD. CZE 1 0,17 14 29 -15 Advanced
28 ŠUMOVÁ Sabina LOKO TEPLICE CZE 0 0,00 5 30 -25 Advanced
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Ref: CHALOUPKA Matěj (CZE)

1

Ref: SALZER Matěj (CZE)

2

Ref: ERNEÉ Jan (CZE)

3

Ref: GAZDA Tomáš (SVK)

4

Table C (8)

Ref: CHALOUPKA Matěj (CZE)

1

Ref: SYŘIŠTĚ Jiří (CZE)

2

Ref: ERNEÉ Jan (CZE)

3

Ref: SALZER Matěj (CZE)

4

Ref: KULÍK Milan (CZE)

5

Ref: KULÍK Milan (CZE)

6

Ref: ERNEÉ Jan (CZE)

7

Ref: JAMBOR Stanislav (CZE)

8

Table B (16)

1

Ref: SYŘIŠTĚ Jiří (CZE)

2

Ref: CHALOUPKA Matěj (CZE)

3

(8) GROSSRUBATSCHER Želmíra

Ref: ERNEÉ Jan (CZE)

4

Ref: SALZER Matěj (CZE)

5

Ref: JAMBOR Stanislav (CZE)

6

Ref: SKROVNÝ Petr (CZE)

7

8

9

Ref: VALC Jiří (CZE)

10

(11) GROSSRUBATSCHER Vieroslava

Ref: KULÍK Milan (CZE)

11

Ref: GAZDA Tomáš (SVK)

12

Ref: ERNEÉ Jan (CZE)

13

Ref: SALZER Matěj (CZE)

14

Ref: SKROVNÝ Petr (CZE)

15

16

Table A (32)

LOKO TEPLICE / CZE

SL.LITOMĚŘICE / CZE

KS SNINA / SVK

SC PRAHA / CZE

1.FC BĚLÁ / CZE

USK PRAHA / CZE

(8) GROSSRUBATSCHER Želmíra
KS SNINA / SVK

SC PRAHA / CZE

LOKO TEPLICE / CZE

D.PRAHA / CZE

S.PÍSEK / CZE

BSK MARTINENGO / SVK

SC PRAHA / CZE

LOKO PLZEŇ / CZE

SC PRAHA / CZE

SL.LITOMĚŘICE / CZE

KS SNINA / SVK

(11) GROSSRUBATSCHER Vieroslava

KS SNINA / SVK

S.S.UH.HRAD. / CZE

S.S.UH.HRAD. / CZE

USK PRAHA / CZE

1.FC BĚLÁ / CZE

S.DEJVICE / CZE

D.PRAHA / CZE

SL.LITOMĚŘICE / CZE

SL.LITOMĚŘICE / CZE

ŠERM LIBEREC / CZE

D.OLOMOUC / CZE
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1

Ref: SKROVNÝ Petr (CZE)

2

Ref: SKROVNÝ Petr (CZE)

3

4

5

Ref: GAZDA Tomáš (SVK)

6

Ref: KLAUS Robert (CZE)

7

8

Table D (16)

SL.LITOMĚŘICE / CZE

1.FC BĚLÁ / CZE

USK PRAHA / CZE

LOKO TEPLICE / CZE

D.PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

SL.LITOMĚŘICE / CZE

S.S.UH.HRAD. / CZE

S.S.UH.HRAD. / CZE

S.DEJVICE / CZE

SL.LITOMĚŘICE / CZE

ŠERM LIBEREC / CZE
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(9) GROSSRUBATSCHER Želmíra

Ref: CHALOUPKA Matěj (CZE)

1

Ref: KULÍK Milan (CZE)

2

Ref: SYŘIŠTĚ Jiří (CZE)

3

Ref: JAMBOR Stanislav (CZE)

4

Table F (8)

(9) GROSSRUBATSCHER Želmíra

Ref: KULÍK Milan (CZE)

1

Ref: SYŘIŠTĚ Jiří (CZE)

2

Ref: SKROVNÝ Petr (CZE)

3

Ref: VALC Jiří (CZE)

4

Ref: KLAUS Robert (CZE)

5

Ref: JAMBOR Stanislav (CZE)

6

Ref: SALZER Matěj (CZE)

7

Ref: ERNEÉ Jan (CZE)

8

Table E (16)

(9) GROSSRUBATSCHER Želmíra
KS SNINA / SVK

S.S.UH.HRAD. / CZE

SL.LITOMĚŘICE / CZE

D.PRAHA / CZE

KS SNINA / SVK

ŠERM LIBEREC / CZE

D.PRAHA / CZE

BSK MARTINENGO / SVK

S.PÍSEK / CZE

SC PRAHA / CZE

SL.LITOMĚŘICE / CZE

KS SNINA / SVK

SL.LITOMĚŘICE / CZE

SL.LITOMĚŘICE / CZE

USK PRAHA / CZE

(10) GROSSRUBATSCHER Vieroslava

KS SNINA / SVK

Ref: CHALOUPKA Matěj (CZE)

1

Ref: SYŘIŠTĚ Jiří (CZE)

2

Ref: KLAUS Robert (CZE)

3

Ref: JAMBOR Stanislav (CZE)

4

Table G (8)

LOKO PLZEŇ / CZE

SC PRAHA / CZE

SL.LITOMĚŘICE / CZE

SC PRAHA / CZE

1.FC BĚLÁ / CZE

(10) GROSSRUBATSCHER Želmíra

KS SNINA / SVK

KS SNINA / SVK

USK PRAHA / CZE
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Ref: CHALOUPKA Matěj (CZE)

1

Finals

Ref: SYŘIŠTĚ Jiří (CZE)

1

Ref: JAMBOR Stanislav (CZE)

2

Semi-Finals

Ref: CHALOUPKA Matěj (CZE)

1

Ref: ERNEÉ Jan (CZE)

2

Ref: KLAUS Robert (CZE)

3

Ref: JAMBOR Stanislav (CZE)

4

Table H (8)

LOKO TEPLICE / CZE

SC PRAHA / CZE

LOKO PLZEŇ / CZE

SC PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

USK PRAHA / CZE

1.FC BĚLÁ / CZE

D.OLOMOUC / CZE
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Place Name Clubs Country Birthdate
1 HAVLÍNOVÁ Tereza SC PRAHA CZE 09.11.2003
2 DE_VINCENZO Francesca SC PRAHA CZE 09.10.2003
3T NOVÁČKOVÁ Dominika 1.FC BĚLÁ CZE 29.08.2003
3T AIGERMANOVÁ Gabriela LOKO TEPLICE CZE 07.06.2002
5 VOLÁKOVÁ Hana D.OLOMOUC CZE 04.07.2002
6 PEŠULOVÁ Gabriela LOKO PLZEŇ CZE 20.08.2003
7 MIROVSKÁ Eliška USK PRAHA CZE 29.06.2004
8 VALENTOVÁ Amálie SC PRAHA CZE 23.08.2007
9 GROSSRUBATSCHER Želmíra KS SNINA SVK 26.04.2003
10 URBÁNKOVÁ Klára SL.LITOMĚŘICE CZE 04.05.2005
11 RIEDL Mária KS SNINA SVK 26.04.2006
12 VYSLOUŽILOVÁ Vanda SC PRAHA CZE 13.01.2007
13 ŽÁKOVÁ Hana Tamara BSK MARTINENGO SVK 26.04.2002
14 KOHÚTOVÁ Tamara KS SNINA SVK 26.04.2004
15 SELICHAROVÁ Gabriela D.PRAHA CZE 07.02.2002
16 VÁCHOVÁ Tereza USK PRAHA CZE 07.01.2005
17 GROSSRUBATSCHER Vieroslava KS SNINA SVK 26.04.2004
18 BURDOVÁ Marie S.PÍSEK CZE 04.11.2005
19 ZIEGLEROVÁ Adéla SL.LITOMĚŘICE CZE 23.01.2005
20 KOCOURKOVÁ Marie SL.LITOMĚŘICE CZE 04.11.2005
21 PAVLOVÁ Aneta ŠERM LIBEREC CZE 15.01.2005
22 MATĚJČKOVÁ Lucie SL.LITOMĚŘICE CZE 03.07.2006
23 URBANOVÁ Alžběta D.PRAHA CZE 28.12.2002
24 MIKOŠKOVÁ Lucie S.S.UH.HRAD. CZE 02.06.2004
25 BIRCKMANNOVÁ Andrea S.S.UH.HRAD. CZE 10.07.2003
26 NOVÁKOVÁ Petra 1.FC BĚLÁ CZE 25.05.2002
27 STAŠKOVÁ Sára S.DEJVICE CZE 31.12.2003
28 ŠUMOVÁ Sabina LOKO TEPLICE CZE 08.07.2003
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Name Country FTE-CZE Rating Member # Pool A B C D E F G H Semi Final
ERNEÉ Jan CZE P 257 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
GAZDA Tomáš SVK Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
CHALOUPKA Matěj CZE 1008 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
JAMBOR Stanislav CZE 907 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
KLAUS Robert CZE 285 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
KULÍK Milan CZE B Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
SALZER Matěj CZE 269 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
SKROVNÝ Petr CZE P 1285 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1
SYŘIŠTĚ Jiří CZE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
VALC Jiří CZE P Ref: 1 Ref: 1


